
Elektroniskā uzraudzība ir daļa no uzraudzības procesa 
un uz to attiecas visi uzraudzības nosacījumi

Nepildot elektroniskās 
uzraudzības nosacījumus,
lietas vadītājs Jūs brīdinās un var vērsties 
tiesā, lūdzot izpildīt neizciesto brīvības 
atņemšanas soda daļu ieslodzījumā

vpd.gov.lv/lv/uzraudziba 

Ievērojot elektroniskās 
uzraudzības nosacījumus,
VPD var vērsties ar iesniegumu tiesā 
un lūgt turpināt īstenot uzraudzību 
bez elektroniskās kontroles

Valsts probācijas
dienesta elektroniskā 
uzraudzība

Iespēja:
ātrāk atgriezties 
sabiedrībā no ieslodzījuma

būt ar savu ģimeni un tuvajiem

strādāt algotu darbu, 
dzīvot pilnvērtīgu dzīvi

notiks regulāras tikšanās ar lietas vadītāju 

lietas vadītājs var noteikt pienākumus, piemēram, 
piedalīties probācijas programmā, apmeklēt speciālistu, u.c.

lietas vadītājs pārliecināsies par pienākumu izpildi, 
piemēram, apmeklējot Jūs dzīvesvietā, darba vietā, u.c.

jāveic elektroniskās uzraudzības 
grafikā iekļautās aktivitātes

Elektroniskās uzraudzības laikā

Jāierodas VPD 3 darbdienu laikā pēc atbrīvošanas no ieslodzījuma
Lietas vadītājs izskaidros uzraudzības nosacījumus, tiesības, 
pienākumus un iespējamās sekas, ja pienākumi netiks pildīti

Lietas vadītājs sagatavos elektroniskās uzraudzības 
grafiku ar aktivitātēm
VPD uzstādīs elektroniskās uzraudzības ierīces 

Elektroniskās uzraudzības izpildes uzsākšana
3

darbdienas

http://vpd.gov.lv/lv/uzraudziba

